
SBC Årsmöte 2008-03-02

§ 16 b Frågor som inkommit till styrelsen som skall behandlas och beslutas vid
Årsmötet.

1. Styrelsen föreslår Årsmötet att sittande styrelse får ansöka om det antal
specialutställningar man finner lämpligt. 

Motivering:
Dels för att höja specialutställningarnas status och upprätthålla höga
anmälningssiffror allteftersom registreringssiffran varierar uppåt eller
nedåt. Dels för att i största möjliga mån kunna anlita s k specialdomaren
eller domare som visat bearded collie särskilt intresse. För närvarande
anser vi att 6 specialutställningar är för många. Vi har svårigheter att få
intressannta domare till 6 specialer per år och som har den kompetens
som vi anser en specialdomare bör ha. Som komplement skulle man
kunna tänka sig en special med inofficiell status som döms av blivande
rasdomare eller uppfödare av rasen. Denna special skulle kunna räknas
med i vårt poängberäkningssytem.

2. Styrelsen föreslår Årsmötet att riva upp tidigare årsmötesbeslut att
årsmötena skall genomföras på olika platser varje år och i stället låta
styrelsen förlägga årsmötet till en plats som är lättillgänglig för så många
medlemmar som möjligt. 

Motivering:
Styrelsen ser ett värde i att ha en kontinuitet i valet av plats för Årsmötet.
Av tradition har t ex årsmöten förlagda till Jönköping varit välbesökta. Om
styrelsen anser det vara ett bra val av ort för årsmötet kan vi inte se
någon anledning att vi tvunget ska flytta årsmötet varje år. Därmed inte
sagt att det alltid ska förläggas till samma ort.

3. Styrelsen föreslår årsmötet en höjning av skänkt medlemskap till personer
bosatta utanför Sverige till samma kostand som utlandsmedlem.

alt.

Styrelsen föreslår att medlemskap kan skänkas av uppfödare endast till i
Sverige bosatt person. Vidare att skänkt medlemskap endast kan tas
emot en gång.

 
Motivering:
Dagens nivå på skänkt medlemskap till person bosatt utomlands ligger
under kostnaden avseende porto för att skicka fyra nr av Skocken. 



4. Styrelsen förslår att Årskrönikan blir nr 1 av Skocken som det sen
utkommer ytterligare 3 nummer av.

Motivering:
Kostnaden för Årskrönikan har visat sig vara betydligt dyrare än vad som
budgeterades när förslaget antogs (mer än det dubbla). Styrelsen tycker
dock att Årskrönikans värde är så stort att vi vill fortsätta med den. Vad
som framkommit är också att den rönt stor uppskattning bland våra
medlemmarna.


